
 

Soupis přijatých usnesení z 23. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 19.12.2016 v kruhovém sále OÚ 
 

přítomni :  A. Nováková, M. Král, P. Neužil,  L. Kos, L. Seimlová,  P. Jiřička, K. Beránek, 

 J. Franěk 

omluven : O. Habada   

nepřítomen :   - 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schválilo :  Program dnešního jednání beze změny 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  : 
I. Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 19/2016 a 20/2016, která byla provedena na 

základě schválené vyhrazené pravomoci starostky (příloha č. 1 k zápisu). 
II. Schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2016 dle předloženého návrhu beze změny, které je 

přílohou č. 1 k zápisu. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 8  

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje Rozpočet na rok 2017 dle předloženého a zveřejněného 

návrhu, který je přílohou č. 2 k zápisu, beze změny. Rozpočet je nevyrovnaný,  schodkový. 
HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti :  0  

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 2/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zadání zpracování dlouhodobého investičního 

úvěrového rámce, na základě kterého obec učiní výzvu k podání nabídek finančním institucím 

(bankám) k čerpání úvěru ve výši 50.000.000,- Kč. Úvěrový rámec vypracuje Ing. Luděk Tesař, 

Cityfinance, IČ : 74372246, Neumannova 1470/12, 156 00 Praha, v ceně 15.000,- Kč. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 

proti : 0 

zdržel se : 1 (Franěk) 

přijato USNESENÍ č.3/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje ceny vodného a stočného pro rok 2017 ve výši: 

Vodné :                  36,36    /    41,82  s DPH 

Stočné :                 28,90    /    33,23  s DPH 

Pevná složka :      540,-     /     621,-   s DPH 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 1  (Franěk) 

zdržel se : 1  (Neužil) 

přijato USNESENÍ č. 4/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vyplácet neuvolněným členům zastupitelstva obce 

Litvínovice, členům a předsedům výborů,  s platností od 1.1.2017 odměny, na základě přílohy č. 1 

k Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., jmenovitě a ve výši  jak je uvedeno v příloze č. 4 k zápisu.   

HLASOVÁNÍ: 

pro : 8                          

proti :  0                         

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 5/23 



 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  

v souvislosti se stavbou „STL plyn. a příp. ZTV Mokré, Na Vyhlídce“ se spol. E.ON 

Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. 
Zatíženými  pozemky z dané smlouvy budou p.č. 798/1, 787, 775/4 a 776/1 v k.ú. Litvínovice, ve 

vlastnictví obce Litvínovice. VB se zřizuje za jednorázovou úplatu  1.760,- Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 6/23 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti  v souvislosti se stavbou cyklostezky Litvínovice – š. Dvory - Mokré se s. p. Povodí 

Vltavy, IČ : 70889953, se sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha. 
Zatíženým  pozemkem z dané smlouvy bude p.č.  949/12 v k.ú. Litvínovice, ve vlastnictví České 

republiky, s právem hospodařit Povodí Vltavy s.p.  Služebnost se zřizuje za jednorázovou cenu 

10.000,- Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 7/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o technické výpomoci při správě a 

údržbě veřejného osvětlení v obci se spol. ELTODO – CITELUM, s.r.o., IČ : 25751018, 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha na rok 2017 za cenu díla 299.000,- Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8/23 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s  Janem Krátkým, IČ : 

65042131, Hroznova 47/15, 370 01 České Budějovice na vypracování projektové dokumentace ke 

stavební akci „Přístavba objektu školní jídelny, Šindlovy Dvory“ s cenou díla 297.000,- Kč bez 

DPH a termínem dokončení do 4/2017. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.9/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypsání výběrového řízení na  dodavatele pro provedení 

stavební akce „Kanalizace Litvínovice – připojení Horánek“ dle vnitřní směrnice č. 6 o 

zadávání veřejných zakázek. 

ZO dále schvaluje pro toto VŘ komisi ve složení : Ing. Jirka, M. Král, Ing. Kos, P. Neužil, Ing. 

Habada. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 10/23 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr pronajmout nebytový prostor  v objektu 

na adrese Mokré č.p.17 na pozemku p.č. 669/3, v katastrálním území Litvínovice. Jedná se  o 

nebytové prostory v 1. patře budovy (místnost, soc. zařízení chodba, schodiště). 



 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 11/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje OZV č. 2/2016   o systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů (příloha č. 5 k zápisu) ve znění 

dle předloženého návrhu, posouzeného MV. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 0 

zdržel se :  2  (Franěk, Beránek)  

USNESENÍ č.12/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje : 
I. Dodatek č. 12 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Šindlovy Dvory. Změna spočívá v navýšení provozní zálohy o 50.000,- Kč na rok 2016, která je 

účelově vázaná do fondu odměn. 
II. Úplné znění Zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola a mateřské škola 

Šindlovy Dvory ve znění všech vydaných dodatků č. 1 – 12. 
HLASOVÁNÍ : 
pro : 8 
proti : 0 
zdržel se : 0 

USNESENÍ č.13/23 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy s Jihočeským krajem, IČ : 70890650, 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice prostřednictvím PO JK SÚS JK, IČ : 

70971641, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice o právu provést stavbu „Přechody pro 

chodce a chodník Mokré – točna“, dle předloženého návrhu. Dotčenými pozemky stavbou 

budou p.č. 938/1, 939/1 a 939/18 v k.ú. Litvínovice. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 14/23 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

 

………………………………………. 
Martin Král 

místostarosta 

 

http://www.litvinovice.cz/file.php?nid=783&oid=85674
http://www.litvinovice.cz/file.php?nid=783&oid=85674

